doc presel2.indd   1 13/06/2019   12:04
Avec le cadenas Presel, compléter vos accessoires de condamnation
pour assurer votre sécurité lors d’une consignation !
• Petit et léger : transport facilité.
•  Forme ergonomique : bonne prise
en main.
•  Clé prisonnière : condamnation
sécurisée, il est impossible de

01
9
CODIFICATION CADENAS POUR RÉFÉRENCE
Exemple :
Cadenas anse métal : PM
Diam. anse : 4 mm
Coloris : rouge
Clé : A3
Référence à commander :
PM-4-R-A3
Exemple :
Cadenas anse nylon  : PP
Diam. anse : 6 mm
Coloris : bleu
Clé : aléatoire
Référence à commander :
PP-6-B-Z
 ANSE NYLON
ISOLANT
Ø 6 mm
 ANSE MÉTAL
Ø 4 mm
 ANSE MÉTAL
Ø 6 mm
20 mm
45 mm
38 mm
38
 m
m
Type d’anse Coloris du corps Type de clé1
S’entrouvant Aléatoire
4 mm
Métal
6 mm
Métal
6 mm
Nylon
isolant
A1 A2 A3 A42 A52 Z
M2 M P R B Y G BK W Clé passe : MK-A15-PPM638 (commande en sus)
1 : Numéro de clé imprimé sur le cadenas. 2 : Uniquement disponible en rouge.
doc presel2.indd   2 13/06/2019   12:04